conformarsi alla massima diligenza nell’adempimento dei propri obblighi , trova sempre applicazione l’art.
1374 del codice civile.

Art. 2 – Forma e ammontare dell’appalto

Il presente appalto è dato a misura.

L'importo  complessivo  dei  lavori  ed  oneri  compresi  nell’appalto,  ammonta  a  Euro  39.466,10
(trentanovemilaquattrocentosessantasei/10) oltre all’IVA al 22% suddivisi secondo il seguente prospetto:

TOTALE A misura

a) Importo esecuzione lavori 38.466,10

b) Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza 1.000,00

a) + b) IMPORTO TOTALE 39.466,10

Gli  apprestamenti  necessari  alla  messa  in  atto  delle  misure preventive  di  sicurezza  ai  sensi  della  legge